
 

 

 
 

 

 Parco Nazionale delle Cinque Terre 

Area Marina Protetta delle Cinque Terre 

Via Discovolo snc Manarola – 19017 Riomaggiore (SP) 

Tel. +39 0187 762600 

protocollo@parconazionale5terre.it 

www.parconazionale5terre.it 
 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Trattativa diretta MePA n. 1257384 

 

 

1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Parco Nazionale delle Cinque Terre 

Sede: Via Discovolo snc, Loc. Manarola – 19017 Riomaggiore (SP) 

P.IVA 01094790118 

Tel. 0187 762600 – Fax 0187 760040 

Posta elettronica: protocollo@parconazionale5terre.it 

PEC: pec@pec.parconazionale5terre.it 

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Patrizio Scarpellini, Direttore del Parco Nazionale delle Cinque 

Terre 

2) CIG ZBC2A8BA3E  

3) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 

Contratto sotto soglia comunitaria – Trattativa diretta ex art. 36, comma 2 lett. a, del D.Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii sulla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione gestito da Consip S.p.A. 

4) DESCRIZIONE SERVIZIO 

Servizio per la realizzazione della versione 3 dell'applicazione “Hiking Guide” per il Parco Nazionale delle 

Cinque Terre, per una spesa complessiva presunta di € 24.950,00  IVA di legge esclusa 

5) DURATA DI AFFIDAMENTO 

Entro e non oltre 6 mesi dalla stipula del contratto 

6) DATA ED ESTREMI DI AGGIUDICAZIONE 

Determinazione Dirigenziale n. 127 del 20.04.2020 

7) DATA DI STIPULA DEL CONTRATTO 

21.04.2020 

8) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

9) DITTA AGGIUDICATARIA 

Società Charta S.r.l., P.IVA 03678850102 

10) IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE  

€ 24.825,25  IVA di legge esclusa 

 

 

 

           Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                                    Ing. Patrizio Scarpellini  

 

mailto:protocollo@parconazionale5terre.it

